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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Gümrükler Genel Müdürlüğü

Sayı : E-96603261-120.99[GGM-NCTS GÜNCELLEMELER]-00121961934
Konu : NCTS Faz-6 Hakkında Bilgilendirme

DAĞITIM YERLERİNE

Ortak ve Ulusal Transit Rejimi kapsamında kullanılan Yeni Bilgisayarlı Transit Sistemi’nin
(NCTS) bir üst sürümü olan NCTS Faz 6 uygulamasına, ülkemiz tarafından başlangıçta “opt-in”
seçeneğiyle geçilmesi hedeflenmiş olmakla birlikte, gelinen aşamada teknik ve takvimsel gereklilikler
çerçevesinde 1 Haziran 2026 tarihi itibarıyla ilk aşamada “opt-out” (ICS2 unsurlarını içermeyen yapı)
seçeneğiyle geçilecektir.

Geçiş takviminin ertelenmesine yönelik Bakanlığımızca yapılan girişimler, Avrupa Komisyonu
tarafından teknik takvimin sıkışıklığı gerekçesiyle olumlu karşılanmamıştır.

Bu çerçevede, 1 Haziran 2026 tarihi sonrasında özellikle Bulgaristan sınırında transit
işlemlerinin akışına etki edebilecek olası beklemelerin temel sebebinin, NCTS Faz 6 geçişinden ziyade,
AB mevzuatı kapsamında ICS2 sistemi üzerinden ayrıca ENS beyanı sunulmasına ilişkin süreçlerden
kaynaklanabileceği öngörülmektedir. Bulgaristan’ın AB emniyet ve güvenlik alanına giriş noktası olması
nedeniyle, taşımacılarımızın NCTS beyanından bağımsız olarak ICS2 sistemine ayrıca ENS beyanı
sunması zorunluluk arz etmektedir.

ICS2 kapsamında ENS beyanının sunulması, beyanın ilgili sistemlerde işlenmesi ve bu sürece
ilişkin yanıt mekanizmaları, NCTS uygulamasından ayrı bir çerçevede yürütülmektedir. Bu kapsamda,
Bakanlığımızca ICS2’ye ilişkin olarak muhtelif tarihlerde bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirilmiş
olup, sektör paydaşlarının taşıma güzergâhları üzerinde yer alan tüm ülkelerin ICS2/ENS gereksinimleri
ve uygulama esasları ile özellikle Bulgaristan sınırında uygulanacak ayrı ENS yükümlülüğü bakımından
gerekli hazırlıklarını 1 Haziran 2026 tarihinden önce tamamlamaları aksaklıkların önüne geçilmesi
bakımından kritik önemdedir.

Bu çerçevede, ilgili meslek kuruluşları ve sektör temsilcileri tarafından üye ve paydaşların konu
hakkında bilgilendirilmesi büyük önem taşımaktadır.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Mustafa GÜMÜŞ
Bakan a.

Genel Müdür
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Dağıtım:
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneğine (TÜSİAD)
Müsiad Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneğine (MÜSİAD)
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine (TOBB)
İmeak Deniz Ticaret Odasına
Uluslararası Nakliyeciler Derneğine (UND)
Uluslararası Taş.Ve Loj.Hiz.Üretenleri Derneğine (UTİKAD)
Ulus. Karayolu İle Yük Taşıma Acenta Sahipleri Dernegine (UKAT)
Ankara, Bursa, İzmir, İstanbul, Mersin Gümrük Müşavirleri Derneklerine
Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneğine
İzmir Deniz Nakliyecileri Derneğine
Lojistik Hizmet Sağlayıcılar Derneğine


